(TRECHO  02)  MUNICÍPIO  DE
CATUNDA-CE.

SERVIÇOS 1,00 Serviço 3.755.029
,30

3.678.267
,29 3.678.267,29

VALOR TOTAL 3.678.267,29

Homologado para ARKTEC CONSTRUTORA E ARQUITETURA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
51.007.107/0001-00, pelo melhor valor de R$ 3.678.267,29  (três milhões, seiscentos e 
setenta e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais e vinte e nove centavos), em 
24/11/2025.

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Nº 01323750